AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2021

LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME-EPP-MEI

OBJETO: Aquisição e instalação de 01 (um) parque infantil com 05 torres na

praça do Distrito da Vila Quebracho (praça da 3ª idade) e aquisição e instalação

de 01 (um) parque infantil com 02 torres na praça do Balneário Municipal de

Anaurilândia/MS, através do Convênio 843947/2017 firmado com o Ministério do

Esporte, visando atender as necessidades da população do Município de

Anaurilândia/MS, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência, deste

Edital.

O Departamento de Licitações torna público que decide SUSPENDER o certame

referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 004/2021 - que seria realizada no dia

17 de Maio de 2021 às 08:00hs, para revisão e retificação do Termo de

Referência e Edital.

A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

Anaurilândia/MS, 12 de Maio de 2021.

LUCIANA KAIBER MORAES ALVES DA SILVA

Pregoeira Oficial